AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICO Nº DE-001-2025

O Fundo Municipal de Saúde de Ibipeba, Ba, torna público a publicação da
intensão de Dispensa Eletrônico nº DE-001-2025. TIPO MENOR PREÇO,
ABERTURA: 09/04/2025 ÀS 10:00 hs. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER A ESTRUTURAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE SESB ODONTOLOGIA DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA.
Local: https://www.bll.org.br Termo de referência disponível
EXCLUSIVAMENTE nos sites. https://ibipeba.ba.gov.br https://www.bll.org.br
maiores esclarecimentos no e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA,
04/04/2025. Elivagner Porfírio Alves Barreto – Sec. de Saúde

		2025-04-04T08:34:27-0300